
117677-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 117677-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz 
usługi powiązane – „Utrzymanie czystości na terenach administrowanych przez Żeglugę 
Szczecińską Turystyka Wydarzenia Sp. z o.o.”
OJ S 40/2024 26/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Żegluga Szczecińska Turystyka Wydarzenia Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Utrzymanie czystości na terenach administrowanych przez Żeglugę Szczecińską 
Turystyka Wydarzenia Sp. z o.o.”
Opis: „Utrzymanie czystości na terenach administrowanych przez Żeglugę Szczecińską 
Turystyka Wydarzenia Sp. z o.o.”
Identyfikator procedury: 8021c885-e486-4286-83d2-ef19ddbedea8
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90600000 Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach 
miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Korupcja
Nadużycia
Płatność podatków
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Utrzymanie czystości na terenach administrowanych przez Żeglugę Szczecińską 
Turystyka Wydarzenia Sp. z o.o.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest „Utrzymanie czystości na terenach administrowanych 
przez Żeglugę Szczecińską Turystyka Wydarzenia Sp. z o.o.”
Wewnętrzny identyfikator: ZZ.26-23/18

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/117677-2024


117677-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90600000 Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach 
miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

Miejsce realizacji
Miejscowość: Szczecin
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2024
Data zakończenia trwania: 28/02/2025

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zstw_szczecin

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zstw_szczecin
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 11/03/2024 09:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Żegluga Szczecińska Turystyka Wydarzenia Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8510207224
Adres pocztowy: ul. Tadeusza Wendy 8  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-655
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@zstw.szczecin.pl

https://platformazakupowa.pl/pn/zstw_szczecin
https://platformazakupowa.pl/pn/zstw_szczecin
mailto:zamowienia@zstw.szczecin.pl


117677-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

8.1.

Telefon: 91 35 16 229
Adres strony internetowej: https://zstw.szczecin.pl/bip/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zstw_szczecin
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 52622239325
Adres pocztowy: ul. Tadeusza Wendy 8  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 70-655
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://zstw.szczecin.pl/bip/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3311b299-8b6f-4bb8-ba8b-ce95339d9310 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 23/02/2024 07:31:17 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 117677-2024
Numer wydania Dz.U. S: 40/2024
Data publikacji: 26/02/2024

https://zstw.szczecin.pl/bip
https://platformazakupowa.pl/pn/zstw_szczecin
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://zstw.szczecin.pl/bip
https://platformazakupowa.pl

		2024-02-25T23:03:52+0000




